
Rank Bib Name Nat. Club Laps Time

Dječja utrka U7

do 7 god. F (U7 F)
1. 246 ZOBEC Meta SLO 3 7:20,7
2. 211 PREGL Kim SLO CALCIT BIKE TEAM 3 7:53,9
3. 253 HRASTNIK Ramona CRO 3 9:46,3
4. 243 KURELOVIĆ Anai CRO 3 10:44,0
5. 214 NOVAK Miriam CRO BK GROBNIK 2 7:24,4

DNF 242 TOMIŠIĆ Olivia CRO BK ŽMINJ 2 4:40,4
DNF 254 HRASTNIK Ivona CRO 1 5:28,3

do 7 god. M (U7 M)
1. 207 MARGETIĆ Ivano CRO BK GROBNIK 3 8:21,7
2. 206 KARMEL Riccardo CRO BK GROBNIK 2 8:53,0

Dječja utrka U9

do 9 god. F (U9 F)
1. 216 MATARUGA Aria CRO MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 7:36,0
2. 220 SABADIN Enia CRO BK GROBNIK 5 8:58,6

do 9 god. M (U9 M)
1. 217 PREGL Žan SLO CALCIT BIKE TEAM 5 7:26,1
2. 228 ORBANIĆ Vito CRO BK ŽMINJ 5 7:37,9
3. 222 MODIC Maj SLO MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 5 7:43,5
4. 232 TERCOLO Alex CRO BK ZMINJ 5 8:50,7
5. 245 ERMAN Mark CRO BK ŽMINJ 5 9:25,9
6. 229 NIŽIĆ Nicolas CRO BICIKLISTIčKI KLUB POSEDARJE 2 7:47,7

Dječja utrka U11

do 11 god. F (U11 F)
1. 238 BELE GRKMAN Hana SLO CALCIT BIKE TEAM 2 5:40,3
2. 210 ŠTRUCELJ Stefani CRO BK GROBNIK 2 5:42,3
3. 226 TOMIŠIĆ Gabriela CRO BK ŽMINJ 2 5:52,7

do 11 god. M (U11 M)
1. 223 LANČA Vito CRO BK ŽMINJ 2 4:55,9
2. 212 PREGL Mark SLO CALCIT BIKE TEAM 2 4:59,1
3. 202 VIDAKOVIĆ Mario CRO ADRENALINA MTB TEAM 2 5:39,1
4. 215 NOVAK Mark CRO BK GROBNIK 2 6:02,3
5. 218 LABINJAN Fran CRO BK ŽMINJ 2 6:03,1
6. 225 ZOBEC Matevž SLO KAMPLC RACING TEAM 2 6:46,5
7. 249 ŽUFIĆ Dario CRO BK ŽMINJ 2 7:12,7
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Rank Bib Name Nat. Club Laps Time

Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 F)
1. 61 PILČIĆ Valentina CRO BK GROBNIK 4 1:24:44,7
2. 21 STARAJ Mihaela CRO BK BUZET 3 1:10:43,6

Seniorke 30+ god. (30+ F)
1. 13 JURETIĆ Antonela CRO BK GROBNIK 4 1:31:47,2
2. 7 DORIČIĆ Melita CRO 3 1:13:12,8
3. 139 FERESIN Elisabetta ITA A.S.D FLAMME ROUGE 3 1:16:24,2
4. 127 CHERIN Silvana ITA ASD FLAMME ROUGE 2 1:15:35,3

Kadeti 15-16 god. (U17 M)
1. 3 KUHAR Noa CRO BK ŽMINJ 5 1:16:25,0
2. 9 BANČIĆ Ivano CRO BK ŽMINJ 5 1:25:15,3
3. 19 BULIĆ Mihael CRO BK ŽMINJ 4 1:14:38,1
4. 142 TOMIĆ Karlo CRO BK DUGO SELO 4 1:19:11,5
5. 141 ŠTURM Petar CRO BK DUGO SELO 3 1:44:31,5

DNS 34 ZOHIL Jakov CRO BK ŽMINJ 0

Juniori 17-18 god. (U19 M)
1. 4 LEO Simone ITA GENCON RACING 5 1:19:36,9
2. 36 DEL GALLO Enrico ITA INDIVIDUALE 5 1:19:37,3

Master A 30-39 god. (U40 M)
1. 140 POZZECCO Daniel ITA ASD FLAMME ROUGE 5 1:10:14,3
2. 143 SVITIĆ Dean CRO BK ŽMINJ 5 1:11:53,7
3. 44 MODIC Aleš SLO MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 5 1:17:49,7
4. 48 PIKULIĆ Davor CRO BK GROBNIK 5 1:18:21,6
5. 10 JOVANOVIĆ VERBANAC Alen CRO BK ŽMINJ 5 1:22:39,4
6. 22 FILIPOVIĆ Bruno CRO - 4 1:10:33,9
7. 129 OBLAK Blaž SLO ŠD Špik Lučine 4 1:21:56,1
8. 43 HORVAT Bojan ZIM BK AXA 4 1:32:15,3

DNF 56 TUMPIĆ Nenad CRO BK ŽMINJ 0
DNF 73 KAŠTELA Zoran CRO BK BUZET 1 23:33,4
DNS 133 HRASTNIK Mauro CRO 0

Master B 40-49 god. (U50 M)
1. 27 BOŽIĆ Igor CRO BK ŽMINJ 5 1:20:34,2
2. 83 BERNARDI Alex ITA BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:23:13,5
3. 88 BOSCO Massimo ITA BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:27:54,3
4. 45 ZOBEC Jernej SLO IZVIR VIPAVA 4 1:10:51,5
5. 33 SELIS Antonio ITA MBC TRIESTE 4 1:14:00,5
6. 2 KUHAR Bojan CRO BK ŽMINJ 4 1:14:52,9
7. 89 DAVIDIĆ Goran CRO BK GROBNIK 4 1:16:01,5
8. 31 ZOHIL Ivan CRO BK ŽMINJ 4 1:18:16,7
9. 8 BANČIĆ Denis CRO BK ŽMINJ 4 1:19:24,0

10. 95 MLINARIĆ Saša CRO BK NOVIGRAD 4 1:31:36,7
11. 91 BELE Gregor SLO CALCIT BIKE TEAM 3 1:22:03,9
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Rank Bib Name Nat. Club Laps Time

Master C 50-59 god. (U60 M)
1. 58 VALIĆ Rade CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:16:25,9
2. 26 ĐOKIĆ Igor CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:17:51,6
3. 14 PAVAN Claudio ITA BIBIONE CYCLING TEAM 4 1:19:13,1

DNS 77 ZIDARIĆ Goran CRO BK BUZET 0

Master D 60+ god. (60+ M)
1. 32 TURITTO Livio ITA MBC TRIESTE 4 1:12:44,5

Utrka U13/U15

do 15 god. F (U15 F)
1. 312 PREGL Klara SLO CALCIT BIKE TEAM 2 40:32,0
2. 325 NIŽIĆ Nicole CRO BICIKLISTIčKI KLUB POSEDARJE 2 41:08,0
3. 320 ORBANIĆ Lena CRO BK ŽMINJ 2 43:02,9
4. 316 SABADIN Gea CRO BK GROBNIK 1 32:55,9

do 13 god. M (U13 M)
1. 309 MOKROVČAK Loris CRO BK RIJEKA 2 33:25,6
2. 315 KRIŽMANIĆ Paulo CRO BK ŽMINJ 2 33:29,4
3. 304 MARGETIC Loren CRO BK GROBNIK 2 35:23,0
4. 302 ERMAN Antonio CRO BK ŽMINJ 2 40:47,6
5. 305 MOHORIĆ Vito CRO BK GROBNIK 2 43:43,4
6. 341 MALEŠ Mauro CRO BK GROBNIK 2 52:39,2
7. 342 TERCOLO Rafael CRO BK ŽMINJ 2 57:57,1
8. 332 JUGOVAC Lean CRO BK POREČ 1 32:51,5

DNF 337 NOVAK Teo CRO BK POREČ 1 28:16,1

do 15 god. M (U15 M)
1. 333 MARIĆ Lan CRO BK RIJEKA 2 32:28,7
2. 301 HRELJA Ivano CRO BK ŽMINJ 2 32:38,7
3. 324 PILČIĆ Filip CRO BK GROBNIK 2 34:51,4
4. 310 STOJIČEVIĆ Nej SLO MEBLOJOGI MLINOTEST PRO-CONCRETE 2 35:20,5
5. 317 TERCOLO Gabrijel CRO BK ŽMINJ 2 43:33,5
6. 322 NIKŠIĆ Andro CRO BK GROBNIK 2 46:05,0
7. 349 PERKOVIĆ Dorijan CRO BK DUGO SELO 2 52:46,2
8. 313 ZOHIL Petar CRO BK ŽMINJ 2 55:12,7
9. 348 FILIPOVIĆ Tin CRO BK ŽMINJ 2 1:00:29,0

DNF 314 CRNOGORAC Ivano CRO BK ALBONA 1921 0

Ukupan broj natjecatelja: 91
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Rank Bib Name Club Nation Cat. Laps Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Time Gap

Dječja utrka U7
1. 246 ZOBEC Meta SLO U7 F 3 2:46,2 2:13,6 2:20,8 7:20,7 -
2. 211 PREGL Kim CALCIT BIKE TEAM SLO U7 F 3 2:49,9 2:30,6 2:33,3 7:53,9 +00:33,2
3. 207 MARGETIĆ Ivano BK GROBNIK CRO U7 M 3 2:57,3 2:37,6 2:46,8 8:21,7 +01:01,0
4. 253 HRASTNIK Ramona CRO U7 F 3 2:54,8 3:11,1 3:40,4 9:46,3 +02:25,6
5. 243 KURELOVIĆ Anai CRO U7 F 3 3:30,1 3:27,7 3:46,1 10:44,0 +03:23,3
6. 214 NOVAK Miriam BK GROBNIK CRO U7 F 2 4:29,4 2:55,0 7:24,4 -1 LAP
7. 206 KARMEL Riccardo BK GROBNIK CRO U7 M 2 2:56,4 5:56,5 8:53,0 -1 LAP

DNF 242 TOMIŠIĆ Olivia BK ŽMINJ CRO U7 F 2 2:12,3 2:28,1 4:40,4  LAP
DNF 254 HRASTNIK Ivona CRO U7 F 1 5:28,3 5:28,3  LAP

Dječja utrka U9
1. 217 PREGL Žan CALCIT BIKE TEAM SLO U9 M 5 1:21,8 1:30,5 1:31,1 1:30,9 1:31,7 7:26,1 -
2. 216 MATARUGA Aria MTB TRAIL CENTER KOčEVJE CRO U9 F 5 1:25,1 1:31,9 1:34,8 1:33,8 1:30,2 7:36,0 +00:09,8
3. 228 ORBANIĆ Vito BK ŽMINJ CRO U9 M 5 1:23,2 1:31,3 1:38,2 1:37,6 1:27,3 7:37,9 +00:11,7
4. 222 MODIC Maj MEBLOJOGI - PRO CONCRETE SLO U9 M 5 1:26,0 1:29,0 1:36,0 1:34,7 1:37,7 7:43,5 +00:17,4
5. 232 TERCOLO Alex BK ZMINJ CRO U9 M 5 1:19,6 1:58,5 1:48,6 1:52,0 1:51,8 8:50,7 +01:24,5
6. 220 SABADIN Enia BK GROBNIK CRO U9 F 5 1:36,1 1:43,0 1:50,4 1:56,8 1:52,1 8:58,6 +01:32,5
7. 245 ERMAN Mark BK ŽMINJ CRO U9 M 5 1:34,7 1:58,5 1:58,0 1:50,9 2:03,6 9:25,9 +01:59,8
8. 229 NIŽIĆ Nicolas BICIKLISTIčKI KLUB POSEDARJE CRO U9 M 2 1:46,4 6:01,3 7:47,7 -3 LAP

Dječja utrka U11
1. 223 LANČA Vito BK ŽMINJ CRO U11 M 2 2:22,7 2:33,1 4:55,9 -
2. 212 PREGL Mark CALCIT BIKE TEAM SLO U11 M 2 2:31,7 2:27,4 4:59,1 +00:03,2
3. 202 VIDAKOVIĆ Mario ADRENALINA MTB TEAM CRO U11 M 2 2:46,0 2:53,0 5:39,1 +00:43,2
4. 238 BELE GRKMAN Hana CALCIT BIKE TEAM SLO U11 F 2 2:48,3 2:51,9 5:40,3 +00:44,4
5. 210 ŠTRUCELJ Stefani BK GROBNIK CRO U11 F 2 2:47,4 2:54,8 5:42,3 +00:46,3
6. 226 TOMIŠIĆ Gabriela BK ŽMINJ CRO U11 F 2 2:50,3 3:02,4 5:52,7 +00:56,8
7. 215 NOVAK Mark BK GROBNIK CRO U11 M 2 2:58,0 3:04,2 6:02,3 +01:06,4
8. 218 LABINJAN Fran BK ŽMINJ CRO U11 M 2 3:00,4 3:02,7 6:03,1 +01:07,2
9. 225 ZOBEC Matevž KAMPLC RACING TEAM SLO U11 M 2 3:13,1 3:33,4 6:46,5 +01:50,6

10. 249 ŽUFIĆ Dario BK ŽMINJ CRO U11 M 2 3:27,4 3:45,2 7:12,7 +02:16,7
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Rank Bib Name Club Nation Cat. Laps Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Time Gap

Glavna utrka
1. 140 POZZECCO Daniel ASD FLAMME ROUGE ITA U40 M 5 13:38,6 14:04,0 14:07,9 14:12,8 14:10,9 1:10:14,3 -
2. 143 SVITIĆ Dean BK ŽMINJ CRO U40 M 5 13:54,3 14:34,0 14:33,4 14:32,6 14:19,3 1:11:53,7 +01:39,4
3. 3 KUHAR Noa BK ŽMINJ CRO U17 M 5 14:41,1 15:22,8 15:27,7 15:35,6 15:17,7 1:16:25,0 +06:10,7
4. 44 MODIC Aleš MEBLOJOGI - PRO CONCRETE SLO U40 M 5 15:09,3 15:34,3 15:45,9 15:40,6 15:39,3 1:17:49,7 +07:35,3
5. 48 PIKULIĆ Davor BK GROBNIK CRO U40 M 5 14:50,9 15:33,1 15:47,9 16:06,9 16:02,7 1:18:21,6 +08:07,2
6. 4 LEO Simone GENCON RACING ITA U19 M 5 15:28,2 15:58,9 16:01,5 15:58,3 16:09,9 1:19:36,9 +09:22,5
7. 36 DEL GALLO Enrico INDIVIDUALE ITA U19 M 5 15:28,8 15:52,0 16:08,1 15:57,6 16:10,6 1:19:37,3 +09:22,9
8. 27 BOŽIĆ Igor BK ŽMINJ CRO U50 M 5 15:24,9 15:48,8 16:56,1 16:38,0 15:46,1 1:20:34,2 +10:19,9
9. 10 JOVANOVIĆ VERBANAC Alen BK ŽMINJ CRO U40 M 5 15:16,2 16:19,9 16:55,3 16:53,9 17:13,8 1:22:39,4 +12:25,0

10. 83 BERNARDI Alex BIBIONE CYCLING TEAM ITA U50 M 5 15:42,3 16:16,8 17:00,2 16:58,8 17:15,1 1:23:13,5 +12:59,1
11. 9 BANČIĆ Ivano BK ŽMINJ CRO U17 M 5 15:34,6 16:42,7 17:21,8 17:17,6 18:18,5 1:25:15,3 +15:01,0
12. 88 BOSCO Massimo BIBIONE CYCLING TEAM ITA U50 M 5 16:28,0 17:21,2 17:55,6 18:14,2 17:55,0 1:27:54,3 +17:40,0
13. 22 FILIPOVIĆ Bruno - CRO U40 M 4 17:11,2 17:35,6 17:41,1 18:05,9 1:10:33,9 -1 LAP
14. 45 ZOBEC Jernej IZVIR VIPAVA SLO U50 M 4 17:14,1 17:59,6 17:51,2 17:46,5 1:10:51,5 -1 LAP
15. 32 TURITTO Livio MBC TRIESTE ITA 60+ M 4 18:16,2 17:59,7 18:13,8 18:14,6 1:12:44,5 -1 LAP
16. 33 SELIS Antonio MBC TRIESTE ITA U50 M 4 18:54,7 17:54,5 18:25,0 18:46,1 1:14:00,5 -1 LAP
17. 19 BULIĆ Mihael BK ŽMINJ CRO U17 M 4 17:14,8 18:00,3 18:54,9 20:28,0 1:14:38,1 -1 LAP
18. 2 KUHAR Bojan BK ŽMINJ CRO U50 M 4 18:10,4 18:39,7 18:37,3 19:25,4 1:14:52,9 -1 LAP
19. 89 DAVIDIĆ Goran BK GROBNIK CRO U50 M 4 16:43,5 16:56,5 19:13,8 23:07,5 1:16:01,5 -1 LAP
20. 58 VALIĆ Rade ADRENALINA MTB TEAM CRO 50+ M 4 19:03,0 18:41,6 18:59,5 19:41,6 1:16:25,9 -1 LAP
21. 26 ĐOKIĆ Igor ADRENALINA MTB TEAM CRO 50+ M 4 18:50,7 19:06,3 19:56,1 19:58,3 1:17:51,6 -1 LAP
22. 31 ZOHIL Ivan BK ŽMINJ CRO U50 M 4 18:51,8 19:19,2 19:49,2 20:16,4 1:18:16,7 -1 LAP
23. 142 TOMIĆ Karlo BK DUGO SELO CRO U17 M 4 18:59,3 20:22,6 20:32,2 19:17,2 1:19:11,5 -1 LAP
24. 14 PAVAN Claudio BIBIONE CYCLING TEAM ITA 50+ M 4 20:06,7 20:32,4 19:35,9 18:57,9 1:19:13,1 -1 LAP
25. 8 BANČIĆ Denis BK ŽMINJ CRO U50 M 4 19:10,7 19:09,4 20:23,6 20:40,1 1:19:24,0 -1 LAP
26. 129 OBLAK Blaž ŠD Špik Lučine SLO U40 M 4 21:00,9 20:17,0 20:34,1 20:03,9 1:21:56,1 -1 LAP
27. 61 PILČIĆ Valentina BK GROBNIK CRO U30 F 4 21:14,6 21:01,6 21:13,0 21:15,3 1:24:44,7 -1 LAP
28. 95 MLINARIĆ Saša BK NOVIGRAD CRO U50 M 4 24:34,6 23:09,6 22:10,7 21:41,6 1:31:36,7 -1 LAP
29. 13 JURETIĆ Antonela BK GROBNIK CRO 30+ F 4 22:42,7 22:37,1 23:21,6 23:05,6 1:31:47,2 -1 LAP
30. 43 HORVAT Bojan BK AXA ZIM U40 M 4 22:49,2 23:00,5 23:16,6 23:08,9 1:32:15,3 -1 LAP
31. 21 STARAJ Mihaela BK BUZET CRO U30 F 3 23:37,8 23:10,8 23:54,9 1:10:43,6 -2 LAP
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Rank Bib Name Club Nation Cat. Laps Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Time Gap

32. 7 DORIČIĆ Melita CRO 30+ F 3 23:25,2 24:06,5 25:41,0 1:13:12,8 -2 LAP
33. 139 FERESIN Elisabetta A.S.D FLAMME ROUGE ITA 30+ F 3 25:36,7 25:05,0 25:42,4 1:16:24,2 -2 LAP
34. 91 BELE Gregor CALCIT BIKE TEAM SLO U50 M 3 41:06,8 19:59,9 20:57,1 1:22:03,9 -2 LAP
35. 141 ŠTURM Petar BK DUGO SELO CRO U17 M 3 27:18,1 27:51,8 49:21,5 1:44:31,5 -2 LAP
36. 127 CHERIN Silvana ASD FLAMME ROUGE ITA 30+ F 2 36:20,1 39:15,1 1:15:35,3 -3 LAP

DNF 56 TUMPIĆ Nenad BK ŽMINJ CRO U40 M 0
DNF 73 KAŠTELA Zoran BK BUZET CRO U40 M 1 23:33,4 23:33,4  LAP
DNS 34 ZOHIL Jakov BK ŽMINJ CRO U17 M 0
DNS 133 HRASTNIK Mauro CRO U40 M 0
DNS 77 ZIDARIĆ Goran BK BUZET CRO 50+ M 0
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Rank Bib Name Club Nation Cat. Laps Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Time Gap

Utrka U13/U15
1. 333 MARIĆ Lan BK RIJEKA CRO U15 M 2 16:31,7 15:56,9 32:28,7 -
2. 301 HRELJA Ivano BK ŽMINJ CRO U15 M 2 16:14,5 16:24,2 32:38,7 +00:10,0
3. 309 MOKROVČAK Loris BK RIJEKA CRO U13 M 2 16:50,8 16:34,8 33:25,6 +00:56,8
4. 315 KRIŽMANIĆ Paulo BK ŽMINJ CRO U13 M 2 16:36,7 16:52,7 33:29,4 +01:00,7
5. 324 PILČIĆ Filip BK GROBNIK CRO U15 M 2 17:14,7 17:36,7 34:51,4 +02:22,7
6. 310 STOJIČEVIĆ Nej MEBLOJOGI MLINOTEST PRO-CONCRETE SLO U15 M 2 17:18,1 18:02,4 35:20,5 +02:51,8
7. 304 MARGETIC Loren BK GROBNIK CRO U13 M 2 17:18,8 18:04,1 35:23,0 +02:54,3
8. 312 PREGL Klara CALCIT BIKE TEAM SLO U15 F 2 20:15,2 20:16,8 40:32,0 +08:03,3
9. 302 ERMAN Antonio BK ŽMINJ CRO U13 M 2 20:13,5 20:34,0 40:47,6 +08:18,8

10. 325 NIŽIĆ Nicole BICIKLISTIčKI KLUB POSEDARJE CRO U15 F 2 20:29,5 20:38,4 41:08,0 +08:39,2
11. 320 ORBANIĆ Lena BK ŽMINJ CRO U15 F 2 20:54,2 22:08,7 43:02,9 +10:34,2
12. 317 TERCOLO Gabrijel BK ŽMINJ CRO U15 M 2 20:35,6 22:57,9 43:33,5 +11:04,8
13. 305 MOHORIĆ Vito BK GROBNIK CRO U13 M 2 20:51,2 22:52,2 43:43,4 +11:14,7
14. 322 NIKŠIĆ Andro BK GROBNIK CRO U15 M 2 22:32,8 23:32,2 46:05,0 +13:36,3
15. 341 MALEŠ Mauro BK GROBNIK CRO U13 M 2 25:49,3 26:49,9 52:39,2 +20:10,4
16. 349 PERKOVIĆ Dorijan BK DUGO SELO CRO U15 M 2 24:35,4 28:10,8 52:46,2 +20:17,5
17. 313 ZOHIL Petar BK ŽMINJ CRO U15 M 2 26:50,1 28:22,5 55:12,7 +22:43,9
18. 342 TERCOLO Rafael BK ŽMINJ CRO U13 M 2 27:06,5 30:50,5 57:57,1 +25:28,3
19. 348 FILIPOVIĆ Tin BK ŽMINJ CRO U15 M 2 28:23,0 32:05,9 1:00:29,0 +28:00,2
20. 332 JUGOVAC Lean BK POREČ CRO U13 M 1 32:51,5 32:51,5 -1 LAP
21. 316 SABADIN Gea BK GROBNIK CRO U15 F 1 32:55,9 32:55,9 -1 LAP

DNF 337 NOVAK Teo BK POREČ CRO U13 M 1 28:16,1 28:16,1  LAP
DNF 314 CRNOGORAC Ivano BK ALBONA 1921 CRO U15 M 0

E-bike
1. 122 BANEK Darko BK NOVIGRAD CRO 50+ M 5 16:08,0 15:39,2 15:38,6 15:24,7 14:20,6 1:17:11,3 -
2. 42 TOMC Florijan CRO 50+ M 5 17:19,3 16:33,1 14:51,6 14:07,2 14:21,8 1:17:13,1 +00:01,8
3. 117 GRIŽANČIĆ Robi BK POREČ CRO U50 M 5 17:10,8 16:41,4 16:09,7 15:24,7 15:14,5 1:20:41,3 +03:30,0
4. 138 TOMC Leon CRO U19 M 5 17:18,3 17:42,5 16:46,1 16:52,0 16:34,8 1:25:13,8 +08:02,5

Ukupan broj natjecatelja: 95.

5. kolo MTB zimske lige 2024/2025 - XC Žminjska boška
Overall Results + laps

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/4 Organizator: BK Žminj


